ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 года       № 12-4

Санкт-Петербург

О графике работы участковых избирательных комиссий

в целях ознакомления избирателей со списком избирателей

и его дополнительного уточнения

В соответствии с положениями статей 17, 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», статей 18, 30 Федерального

закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», статей 14, 26 Закона

Санкт-Петербурга от 17.02.2016 № 81-6 «О выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Территориальная

избирательная комиссия №5

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий,

подведомственных Территориальной избирательной комиссии № 5,

по ознакомлению избирателей со списком избирателей и его

дополнительному уточнению:

1.1.  с 8 по 15 сентября 2021 года в будние дни с 15.00 до 19.00 часов,

в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов.

1.2. 16 сентября 2021 года с 15.00 по 17.00 часов.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 5 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 5 Белогубову И.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5     И.Г. Белогубова